PORTARIA Nº 001/2016

ANTONIO VIEIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
R
E
S
O
L
V
E

                           NOMEAR o Sr. HUGO GUSTAVO VIEIRA BERALDI, portador do RG. nº 10.634.920-7 – PR e CPF n°. 067.831.509.41 para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Contador – Nível 70, com carga horária de 20(vinte) horas semanal, devidamente aprovado em Concurso Público Municipal, conforme resultado final homologado pelo Edital n°. 010/2015 de 14/12/2015, a partir de 01 de fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
em 25 de janeiro de 2016.

ANTONIO VIEIRA DA SILVA
Presidente da Câmara
[bookmark: _GoBack]